MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 705, de 17 de dezembro de 2007

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela Portaria

PGR nº 358, de 02.05.98, bem como, em atenção disposto pela Portaria PRC nº 548, de 09.10.2007,

resolve:

Designar ROGÉRIO GEHRING, matrícula 7825-5, técnico de informática, e

LEANDRO ENGLER BOÇON, matrícula 13605-1, técnico de informática, gestor de contrato e

substituto eventual, respectivamente, à gestão do contrato da BRASIL TELECOM S.A., que tem por

objeto a prestação de Serviço Telefônico Fixo Comutado - STFC para a PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

Dê-se ciência aos interessados

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI, nº 24, 2ª quinzena dez. 2007, p. 69.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/165388/PT_PRPR_2007_548.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7244/BSMPF_241207.pdf